ДОГОВОР № _______

г. Челябинск 					         	                                       «___» _____________ 2021 г.

_____________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________ действующего на основании ___________ с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ЗИП СЕРВИС» в лице Директора Бурцева Евгения Алексеевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Поставщик с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. По настоящему договору Поставщик обязуется  поставить по заявке Заказчика товар согласно Приложения №1, а Заказчик принять и оплатить его на условиях настоящего договора в соответствии с надлежаще оформленными сопроводительными документами.
1.2. Поставщик подтверждает, что передаваемый им товар соответствует требованиям стандартов качества, действующий на территории РФ.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Заказчик обязан:
2.1.1. Направлять Поставщику письменно или по телефону заявку, в которой указывает: Количество товара.
2.1.2. Принять товар и, при отсутствии претензий относительно качества, количества  товара подписать Акт приема-передачи товара и передать один экземпляр Поставщику.
2.1.3. Оплачивать поставляемый товар в порядке, определенном настоящим договором, и в соответствии с выставленным Поставщиком счетов на оплату.
2.2. Поставщик обязан:
2.2.1. Поставлять Заказчику товар собственным транспортом или с привлечением транспорта третьих лиц за свой счет в соответствии с поступившей заявкой Заказчика  в согласованном сторонами количестве и ассортименте в течение 1 дня с момента получения заявки. Все виды погрузо-разгрузочных работ, осуществляются Поставщиком, собственными силами или за свой счет.
2.2.2. Предоставить Заказчику документацию, содержащую информацию о сроках и условиях гарантии.
2.2.3. Предоставить обязательные для данного вида товара документы, подтверждающие качество товара, оформленные в соответствии с законодательством Российской Федерации.
2.2.4. По требованию Заказчика заменить некачественный товар на товар, соответствующий требованиям стандартов качества, либо вернуть все денежные средства, полученные в счет оплаты некачественного товара, в течение 5 банковских дней с даты получения соответствующего требования Заказчика.
2.2.5. Поставлять товар в таре препятствующей повреждениям и порче товара.
2.2.6. В течение 2 дней после получения извещения от Заказчика о нарушении условий договора о количестве, об ассортименте, о качестве товара выполнить требования Заказчика о замене  недоброкачественного Товара, о замене товара, не соответствующего условию об ассортименте, о допоставке товара.

3. Условия поставки
3.1. Срок поставки товара не позднее _______________ 2021 года.
3.2. Доставка товара осуществляется автотранспортом Поставщика по согласованию.
3.3. При поставке товара Поставщик обязан представить оригинал и копию необходимых сопроводительных документов.
3.4. Товар считается сданным Поставщиком и принятым Заказчиком с момента подписания Акта приемки-передачи поставленного товара, а в случае отсутствия такого Акта – с момента фактического получения Заказчиком товара, которое подтверждается товарно-транспортными документами.

4. Цена договора и порядок расчетов
4.1. Общая стоимость поставленного по настоящему договору товара составляет (____________), в том числе НДС 20% _______ руб. _______ коп. Цена настоящего договора является твердой и не может изменяться в ходе его исполнения.
4.2. Цена товара, поставляемого по настоящему договору, должна быть указана с учетом затрат на транспортировку, страхование, уплату налогов, таможенных пошлин и других обязательных платежей и указывается в выставленных Поставщиком счетах на оплату и накладных.
4.3. Расчеты Заказчика с Поставщиком по настоящему договору осуществляется по безналичному расчету в строгом соответствии с выделенными Покупателю средствами в течение 30 дней с момента поставки и подписания передаточных документов.
4.4. При исполнении настоящего договора стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

5. Ответственность сторон
5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации.
5.2.Сторона, для которой наступили форс-мажорные обстоятельства, обязана в течение трех дней с момента их наступления поставить об этом в известность другую сторону путем направления письменного уведомления, заверенного компетентными органами. Отсутствие такого уведомления лишает сторону права ссылаться на форс-мажор впоследствии.

6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания договора и действует по  31.12.2020 г.
6.2.  Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны сторонами.
6.3. Основания расторжения и прекращения настоящего договора определяются в соответствии с действующим законодательством.
6.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу – по одному для каждой из сторон.

7. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

	ООО «ЗИП СЕРВИС»
ИНН: 7447288952 КПП 744701001
ОГРН 1197456017714
Юридический адрес: 454128 Челябинская область, г. Челябинск, ул. Университетская Набережная д. 103 кв. 615
Фактический адрес: ______________________
Название Банка: ПАО КБ "УБРиР"
БИК 046577795
р/с 40702810569680002155
к/с 30101810900000000795
Телефон: 8 (351) 217-46-17
e-mail:zipservis74@mail.ru

_______ ___________ /____________/ 			Директор ______________Е.А. Бурцев

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к договору № ________
от «      »               2021 г.

Спецификация
	№
	Товар
	Цена
	Кол-во
	Ед.
	Всего

	1

	шт.

	Итого:

           Итого:  ____________________рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% _____ руб. ____ коп.

    Заказчик														Поставщик:

__________  ___________ /_____________/                              Директор__________  Е.А.Бурцев